Tokiu atveju, grąžinamos draudikui draudimo išmokos dydis nustatomas atsižvelgiant į nustatytų pareigų pažeidimą, 
priežastinį ryšį su eismo įvykiu, dėl pažeidimo ar pareigų nevykdymo atsiradusios žalos dydį, kitas reikšmingas aplinkybes.

Bendra mokėtina suma: 135,97 Eur Valiutos kodas Suma žodžiais VIENAS ŠIMTAS TRISDEŠIMT PENKI EURAI 97 ct.EUR

Draudimo įmoka - 123,61 Eur
Saugumo įnašo mokestis* -  12,36 Eur

metu padarytą žalą.
2.4. Šalys privalo vykdyti kitas privalomąjį draudimą reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytas pareigas.

3.1. Sutartyje nurodyta bendra mokėtina suma yra vienkartinė, nustatoma pagal Sutarties 1.3.2 punktą.